Численность обучающихся по реализуемым образовательным программам.
	
	Начальное общее образование
	Основное 
общее образование
	Среднее общее образование
	Всего

	Общее количество классов/ средняя наполняемость
	5/22
	7/21
	2/15
	14/21

	Общее количество обучающихся
	109
	146
	30
	285

	в том числе:
	

	Занимающихся по базовым общеобразовательным программам
	109
	146
	30
	285

	Занимающихся по специальным (коррекционным) образовательным программам (указать вид)
	1 (7 вид)
	2 (8 вид)
	0
	0

	Занимающихся по программам углублённого изучения предметов (указать предметы)
	0
	0
	0
	0

	Занимающихся

в группах продлённого дня
	0
	0
	0
	0

	Занимающихся по программам дополнительного образования
	52
	176
	24
	252

	Получающих дополнительные образовательные услуги (в т.ч. платные, за рамками основных образовательных программ, а также посредством других учреждений – дополнительного образования детей, профессионального образования)
	0
	0
	0
	0


